חברים וידידים יקרים,

לוח תכנון איכסאי פציולות

המיפגש הבא יתקיים:

ביום חמישי, ז' סיון תש"ע, 20 במאי 2010, בבית התנועה ליהדות מתקדמת -

"אור חדש", רח' הנטקה 55, חיפה, בשעות 17:45 עד 20:00

נושא המיפגש: "עבודות, חרות ולוגותרפיה" + פעילויות העמותה

המיפגשים הבאים יוסיפו להתקיים בימי חמישי, אך מועדיהם עלולים להשתנות, בשל רצף החגים וחופשת הקיץ. המיפגשים ימשיכו להתקיים בבית התנועה ליהדות מתקדמת - "אור חדש" בשעות 17:45 עד 20:00

- יום חמישי יב' תמוז תש"ע, 24 ביוני 2010 בנושא: "גישור על פערים בין-תרבותיים ע"י משמעות"
- יום חמישי יח' באב תש"ע, 29 ביולי 2010 בנושא: "משמעות בעידן של חוסר משמעות"
- תאריכי המיפגשים הבאים ותוכנם יועבר בדוא"ל**

אנא שימו לב, ששעת ההתכנסות למיפגש היא 17:45.
נודה לכם אם תוכלו להגיע בזמן, כדי שנוכל להתחיל בשעה היעודה.
בתודה על ההתחשבות.

הצעידו את העמותה קדימה!

הצטרפו אליה כידיד וכחבר

ע כ ש י ו

info@logotherapy-il.org

או

www.logotherapy-il.org

חברים וידידים יקרים,

המפגש הרביעי של העמותה ללוגותרפיה בישראל, לאחר כנס הייסוד, שנדחה ממועדו המתוכנן בסוף מרץ, התקיים ביום חמישי א' בניסן תש"ע, 15 באפריל 2010 בבית התנועה ליהדות מתקדמת "אור חדש". הסמיכות ליום הזכרון לשואה ולגבורה, שחל שלושה ימים קודם לכן וההרצאה, שנתבקשנו לתת בטקס ערב יום הזכרון לשואה ולגבורה בבית הקהילה של אור חדש, גיבשה בנו את ההחלטה להביא את הנושא "משמעות למרות הכל" למפגש עמותה זה, ולדחות את השיחה המתוכננת בנושא "עבודות וחירות בראייה לוגותרפית" למפגש הבא, שיתקיים ב- 20 במאי הקרוב, שגם הוא מוקדם בשבוע, מסיבות טכניות.

תערוכה, המבטאת את כוח ההתרסה של הרוח האנושית בקרב תלמידים אלה. תערוכה זו, הינה עדות נוספת לכוחות הרוח האנושית המעניקה עוצמה ויכולות התמודדות, ואשר מכילים, בין היתר, אופטימיות, יצירתיות, אמונה ותקווה, אהבת החיים ומשמעות, למרות ועל-אף התנאים הקשים מולם עומד כל אחד מהתלמידים.

אייר תש"ע
אפריל 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 5

בעתיד הקרוב יתקיים מיפגש בין התלמידים היוצרים ובין דיירי הבית לשיחה ולדיון משותף ביצירותיהם ואפשר שמקהלת בית האבות תופיע בפניהם, כביטוי למיפגש הבין-דורי, סביב הקושי שבעשייה, אך המוביל למשמעות.

3.